

# Ken Holding ApS

Christiansgave 50, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 82 38 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Knud Erik Nordby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ken Holding ApS Christiansgave 50 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 10 82 38 03
	Stiftet: 1. maj 1987
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Nordby
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	Lectron ApS, Rungsted Kyst Top Yacht ApS, Rungsted Kyst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri, salg af tjenesteydelser samt enhver anden efter direktionens skøn i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 120.000 kr. mod 150.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.278 kr. mod 298.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.562</b>	<b>-103.698</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-49.841	-12.162
Andre finansielle indtægter	504.051	503.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.419	-1.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.229</b>	<b>386.613</b>
Skat af årets resultat	-42.951	-87.857
<b>Årets resultat</b>	<b>99.278</b>	<b>298.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.841	-12.162
Udbytte for regnskabsåret	90.000	75.000
Overføres til overført resultat	59.119	235.918
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.278</b>	<b>298.756</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	32.000	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	530.639	580.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	530.639	580.480
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>562.639</b>	<b>580.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	54.492	83.175
Tilgodehavende selskabsskat	4.336	3.129
Andre tilgodehavender	334.136	334.979
Periodeafgrænsningsposter	0	19.718
Tilgodehavender i alt	392.964	441.001
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.166.177	2.227.128
Værdipapirer i alt	2.166.177	2.227.128
Likvide beholdninger	459.589	227.762
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.018.730</b>	<b>2.895.891</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.581.369</b>	<b>3.476.371</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.237	179.078
Overført resultat	3.060.436	3.001.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.404.673</b>	<b>3.380.395</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	440	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>440</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.862	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.300	5.022
Gæld til associerede virksomheder	73.358	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.952	3.062
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.511	87.857
Anden gæld	16.273	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.256	95.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>176.256</b>	<b>95.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.581.369</b>	<b>3.476.371</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	179.078	3.001.317	75.000	3.380.395
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	-49.841	59.119	90.000	99.278
	<b>125.000</b>	<b>129.237</b>	<b>3.060.436</b>	<b>90.000</b>	<b>3.404.673</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>237.419</u>	<u>1.369</u>
	<b><u>237.419</u></b>	<b><u>1.369</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-8.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	401.402	401.402
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>401.402</b>	<b>401.402</b>
Opskrivninger 1. januar	411.618	423.780
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-49.841	-12.162
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>361.777</b>	<b>411.618</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-232.540	-232.540
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-232.540</b>	<b>-232.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>530.639</b>	<b>580.480</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lectron ApS	Rungsted Kyst	51 %
Top Yacht ApS	Rungsted Kyst	51 %

Top Yacht ApS er indirekte ejet gennem datterselskabet Lectron ApS. Den indregnede værdi er udtryk for KEN Holding ApS' forholdsmæssige værdi af Top Yacht ApS.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december	2.166.177
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	281.237

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Erik Nordby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-542275063846

IP: 2.58.xxx.xxx

2022-06-17 11:10:41 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-06-17 19:45:36 UTC

NEM ID 

## Knud Erik Nordby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-542275063846

IP: 185.212.xxx.xxx

2022-06-20 07:27:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y5OL3-8LS6E-FZH7T-LSOFJ-S1515-5DTZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>